РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№1978 от 26 апреля 2022 года
Принято на 65-ой внеочередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Порядок оформления документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденный решением Псковской городской Думы от 27.06.2008 №465

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Порядок оформления документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденный решением Псковской городской Думы от 27.06.2008 № 465, следующие изменения:
1) после абзаца два пункта 1.5 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Решение о согласовании переустройства и (или) перепланировки оформляется по форме, утвержденной Постановлением Правительства РФ.»;
2) абзац второй пункта 3.3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова	           						Е.А. Полонская